Edital nº01/2013 Processo Seletivo de Bolsistas - CNPq e SEBRAE/SE

Resultado Final Bolsista Orientador

10/01/2014

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SERGIPE - SEBRAE/SE, em parceria

com o CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO - CNPq, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital 01/2013 publicado em 29/10/2013, torna público o

resultado final do Processo Seletivo para Orientador, destinado a selecionar profissional de nível

superior, com no mínimo 6 (seis) anos de formado, ambos para atuarem como bolsistas, em

conformidade com a exigência da Chamada Nacional do Projeto Agentes Locais de Inovação

lançada pelo SEBRAE Nacional.

Inscrição  Nome Pontuação Classificação

0086000240 MARIA CONCEIÇÃO MELO SILVA LUFT 67,9 1

0086000291 FERNANDA ROCHA MORAIS FRANÇA 44,1 2

0086000082 HENDRIK TEIXEIRA MACEDO 36,7 3

0086000110 IRACEMA MACHADO DE ARAGAO GOMES 21,1 4

0086000185 RODRIGO MENDONCA SALGADO 8,6 5

0086000298 SIMONE DE CÁSSIA SILVA AUSENTE

Aracaju/SE, 10 de janeiro de 2014

Ana Teresa Silva Neto
Gerente da Unidade de Soluções Empresariais